平成20年8月30日 川崎市サッカー協会 女子委員長 石塚 徹 強化部長 山田 大介

川崎市少女選抜選手選考会のお知らせ

暑さもようやく和らぎ、松村杯に向けて活発な活動をしていることと思いますが、皆様におかれましてはいかが お過ごしでしょうか。

恒例になりました少女サッカースクールに続いて、川崎市少女選抜の選手選考会を開催いたします。 秋からの 練習会をレベル高いものにして各選抜大会で好成績を収めるべく活発な活動を計画していく予定です。各大会へ胸 を張って参加できるすばらしいチームを組織したいと思いますので、ぜひとも選手の派遣をお願いいたします。

一記一

レベル高いチーム練習が決まりました。つきましては、川崎選抜を組織したいと思いますので、選手選考会を開催 したいと思います。下記詳細をご一読いただきたくさんの選手を参加させていただきたいと思います。

期 日 1回目 平成20年9月13日(土) 14:30集合 18:00解散

2回目 平成20年9月27日(土) 9:00集合 12:00解散

会場 1回目 等々力第二グラウンド

2回目 北見方グラウンド

選考方法 ・選考会を2回実施し選考する。選考結果はその都度発表する。1回目に参加できなかった 選手、1回目に選考されなかった選手の2回目の選考会(期日未定)参加を認める。

- ・基礎的な練習やゲームでのプレーを観て個人の能力、個性を判断材料として選考する。
- ・ゴールキーパーは個別に行うトレーニングも選考の材料とする。

対象選手 川崎市サッカー協会4種、女子委員会登録チームに所属する女子選手(小学5、6年生)

連 絡 者 強化部長 山田 大介 (自宅) ***- ***- **** (FAX兼)

→送信先電話番号は、各チームに配布済みの案内をご参照下さい。

(携帯) ***- ****

期限:平成20年9月10日(水)18:00迄

そ の 他 ・<u>所属チームユニフォームで参加のこと。</u>

- ・選考中の事故については、応急処置のみ主催者で行う。
- ・選抜の活動は平成21年3月までの活動になります。大会期間中での練習会も行いますので、あらかじめご了承ください。(試合終了後、同じ会場で練習会を実施する可能性があります。)
- ・ 川崎市少女選抜に選出された場合、11月8日に行われる藤沢招待大会に参加する
- ・ <u>可能性があります。選出された場合に参加できるかどうかを別紙の申込書にご記入</u> <u>願います。</u>